
Shoqeria "Horasoft" shpk 
Nipt M01317012Q 
Adresa: Tirana Business Park, Rruga Rinas, Ndertesa 07 Hapesira Co.working, kati 01 Vore 

VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE 
TE SHOQERISE "Horasoft" SHPK 

Nr.1 Date 16.02.2021 

Sot me daten 16.02.2021, u mblodh asambleja e ortakeve te shoqerise "Horasoft" 
Shpk e perbere nga % e ortakeve si vijon: 

1 .Fatjon Seitaj me 50% te kuotave 
2.Herald Meta me 50% te kuotave. 

Asambleja e ortakeve, pasi analizoi gjendjen financiare te shoqerise, faktin qe 
shoqeria nuk ka mundesi per te kryer aktivitet dhe per pasoje , ne kushtet aktuale 
eshte veshtirsuar puna akoma me shume 

KONSTATO!: 

Shoqeria nuk ka mundesi te vazhdoje veprimtarine tregtare ne te ardhmen. Ne 
perflindim te analizes, asambleja e ortakeve te shoqerise "Horasoft" shpk 

VENDOSI: 

1 .Te prish me likujdim shoqerine "Horasoft" Shpk duke vendosur shenimin 
"Shoqeri ne likujdim e siper". 

2. Te emeroj si likujdator, z. Fatjon Seitaj me nr personal J10228026L, per 
mbylljen e veprimtarise se shoqerise sipas ligjit. 

3. Te depozitohet ky vendim ne Qendren Kombetare te Biznesit, Tirane dhe 
te njoftohen organet perkatese. 
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